1

证券代码：603335          证券简称：迪生力          公告编号：2021-042

广东迪生力汽配股份有限公司

关于全资子公司签订《建设工程施工合同》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 23 日召开

第三届董事会第三次会议，审议通过《关于全资子公司签订<建设工程施工合同>

的议案》，现公告如下：

一、本次拟签订合同情况

为了落实公司经营计划布局，结合公司的经营生产和市场需要，加快进度，推

动生产基地建设项目，公司按照基建工程相关的规定及招标要求，经过投标结论，

经过公司管理团队对市场的比较及研究分析，经董事会审核审议通过，同意公司全

资子公司台山迪生力汽轮智造有限公司（以下简称“汽轮智造公司”）与云南帅相

源建设工程集团有限公司签订《建设工程施工合同》，合同金额为 75,700,000 元人

民币。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》的相关规定，本事项无需

提交公司股东大会审议。

本事项不属于关联交易，不构成重大资产重组。

二、合同对方当事人基本情况

名称：云南帅相源建设工程集团有限公司

统一社会信用代码：9153000055511639XD

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:云南省昆明市经开区顺通大道第三城财富中心 A2 幢 2005 室

法定代表人：张波

注册资本：6,700 万元

成立日期：2010 年 5 月 18 日

2

经营范围：房屋建筑工程、市政公用工程、建筑智能化工程、建筑装饰装修工

程的设计与施工；水利水电工程、公路工程、土石方工程、钢结构的施工；机电设

备安装；施工劳务、公路养护；特种工程、地基基础工程、消防设施工程、防水防

腐保温工程、环保工程、城市及道路照明工程、园林绿化工程、建筑物拆除活动、

矿山工程、石油化工工程；古建筑工程、预拌混凝土工程、模板脚手架工程、机场

场道工程、民航空管及机场弱电系统工程、机场目视助航工程、输变电工程、河湖

整治工程、体育场地设施工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

其他关系说明：合同对方当事人与公司之间不存在关联关系。

三、合同主要内容

（一）合同双方

发包人：台山迪生力汽轮智造有限公司

承包人：云南帅相源建设工程集团有限公司

（二）工程概况

工程名称：汽车配件生产基地建筑工程

工程地点：台山市大江镇福安西路 2号之四

工程内容：本协议工程内容包含：行政楼、行政副楼、宿舍楼（1）、宿舍楼（2）、

饭堂、变配电房、空压机房、设备车间、成品仓库、机加车间、涂装车间、铸造车

间、杂物间、纸箱、仓库、配件的桩基础工程、建筑与装修工程、给排水、电气安

装工程、消防安装工程、防雷工程、弱电、二次装修（其中行政楼及副楼不含二次

装修）等工程，按照双方确认的通过审图合格的蓝图内的所有工程项目和内容施工。

（三）资金来源：自筹资金

（四）合同工期

365 日历天

（五）签约合同价

本工程含税总造价为：75,700,000 元人民币

（六）合同生效

本合同自签订盖章之日生效。

四、合同签署对公司的影响

3

本次合同签署有利于加快推进公司汽车配件生产基地建设进度。随着国内新能

源汽车的高速发展趋势，汽车铝轮毂会向高端轻量化的要求升级，结合公司现有的

市场布局，在巩固海外高端改装市场的同时，扩大国内新能源汽车配件市场，通过

对市场的全面分析，有必要扩充生产规模，本项目计划投入全智能化制造生产线，

降低成本，强化铝合金精密度，符合新能源汽车轻量化的需求，有利于进一步提升

公司的品牌影响力，提高公司的综合竞争能力，保持公司持续经营的战略部署。

该合同的履行不会对公司业务、经营的独立性产生影响，不会对公司财务及经

营状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、风险提示

合同已就违约和争议等事项进行了规定，由于合同的执行存在一定周期，在实

际履行过程中遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，存在可能会造成工期延

误，不能按时竣工、验收等风险。

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

                                        2021 年 7 月 23 日